***** ESTADO DO CEARÁ
~ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

Ofício nº 054/2022

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 02 de março de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Assunto: Sessões Itinerantes

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência e ao mesmo

tempo convidar para participar das Sessões Ordinárias Itinerantes que serão

realizadas por este Poder Legislativo, conforme cronograma em anexo.

Atenciosamente,

•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), N" 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

CRONOGRAMA DAS SESSÕES ORDINÁRIAS ITINERANTES DO MUNICÍPIO
DE VÁRZEA ALEGRE-CE NO ANO DE 2022 QUE SERÃO REALIZADAS AS
18:00 HORAS.

MES EVENTO LOCAL
SESSÃO ORDINARIA ITINERANTE E.E.F. PEDRO

02/MARÇO NA VILA SÃO CAETANO SEDE DO
LEANDRO DA SILVA DISTRITO DE NARANIU.

SESSAO ORDINARIA ITINERANTE E.E.F. JOSÉ SERGIO
16/MARÇO NA VILA RIACHO VERDE SEDE

DA COSTA DO DISTRITO DE RIACHO VERDE.
SESSÃO ORDINARIA ITINERANTE E.E.F. MARIA SIEBRA

30/MARÇO NA VILA FURTUNA SEDE DO
DE MORAIS DISTRITO DE IBICATU.

SESSÃO ORDINARIA ITINERANTE E.E.F. JOSÉ PRIMO DE
13/ABRIL NA VILA EXTREMA SEDE DO

MORAIS DISTRITO DE CAlABA.ÇA.

SESSÃO ORDINÁRIA ITINERANTE
CERU-MARIA

20/ABRIL NA VILA CANIDEZINHO SEDE DO DOLORES M.
DISTRITO DE CANIDEZINHO. CARVALHO

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2022.